PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 015/2019

Divulga as notas Definitivas dos cargos com
provas práticas e de títulos e Classificação
Preliminar do Concurso Público Edital de
abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto as notas preliminares da prova prática e de títulos,
conforme segue.

Inscrição Candidato Nascimento Cargo
Resultado do

pedido

49700050 Magali Viviane Camargo 25/01/1994 Assistente Social INDEFERIDO

49700934 CLEONICE APARECIDA
SCABENI

25/09/1980 Enfermeiro Padrão INDEFERIDO

49700348 ana dos santos cambruzzi 04/07/1978 Enfermeiro Padrão DEFERIDO

49700939 MATHEUS MASSARU
GOTO HIRAI

06/01/1981 Médico Veterinário INDEFERIDO

49700746 gilmar de vargas farias 00/00/0000 Motorista de
Ambulância

INDEFERIDO

49700087 Cintia Maswoski 14/03/1986 Professor de Ensino
Fundamental e Infantil

INDEFERIDO

2. A divulgação das notas definitivas dos cargos com prova de títulos, conforme ANEXO l.

3. A divulgação das notas definitivas dos cargos com prova prática, conforme ANEXO ll.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 2 de 2

4. A divulgação da Classificação Preliminar dos cargos apenas com prova objetiva (ANEXO lll), cargos
com prova prática (ANEXO lV) e cargos com provas de títulos (ANEXO V).

5. Abre-se prazo para recurso quanto a classificação preliminar nos dias 03/08 e 04/09/2019, o que se
dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado em 03/09/2019 no site
www.fauel.org.br.

a. Os candidatos deverão observar o previsto no item 11 do Edital de Abertura do Concurso
Público com relação à interposição de recursos.

b. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulários específicos que estarão
disponíveis no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço
eletrônico www.fauel.org.br, e seguir as instruções ali contidas, devendo ser encaminhados
até às 23h59min do prazo estabelecido no subitem 2 deste Edital, observado o horário
oficial de Brasília – DF.

Honório Serpa, 02 de Setembro de 2019.

Alexsandro Santin Martins

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO